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Wettschiessen SSVS 2025
Guggisberg

Gesamtrangliste

Rang Name Vorname Geb-Datum Kurs Verein Resultat TS Vorg Kranz
1 Burri Dominic 09.03.2009 2 SG Lanzenhäusern 91 99 x Zinnbecher SSVS SSVS Medaille
2 Hostettler Levin 03.07.2005 6 SG Lanzenhäusern 90 98 x x
3 Vaucher Lara 17.05.2009 2 MS Guggisberg 89 96 x x Zinnbecher SSVS 
4 Spycher Marc 23.08.2006 4 SG Lanzenhäusern 88 99 x
5 Schumacher Sven 03.10.2007 4 MS Guggisberg 87 94 x
6 Zbinden Salomé 15.08.2007 4 MS Guggisberg 87 90 x
7 Hauser Kevin 22.02.2010 1 MS Guggisberg 87 86 x
8 Vaucher Ramona 05.06.2012 1 MS Guggisberg 87 83 x x
9 Zwahlen Samuel 22.02.2010 1 MS Guggisberg 87 83 x

10 Vaucher Alexandra 09.09.2010 1 MS Guggisberg 86 100 x x
11 Graf Gian 12.09.2008 2 SG Lanzenhäusern 86 97 x
12 Werren Lorin 24.06.2005 6 MS Guggisberg 86 94 x
13 Burri Alexandra 03.01.2007 2 SG Lanzenhäusern 86 89 x
14 Hürst Ivan 29.11.2006 4 MS Guggisberg 85 97 x
15 Joder Janick 27.08.2005 3 SG Lanzenhäusern 85 95 x
16 Schmied Marcel 07.09.2007 4 SG Lanzenhäusern 85 91 x
17 Wyssenbach Mariella 21.08.2006 5 MS Guggisberg 84 95 x
18 Grob Lara 07.08.2008 3 Sch Schwarzenburg 84 86 x Zinnbecher SSVS 
19 Stettler Silvan 27.02.2009 2 SG Lanzenhäusern 84 85 x
20 Zürcher Fabian 05.10.2008 2 SG Lanzenhäusern 83 99 x
21 Ruchti Adrian 06.06.2007 3 Sch Schwarzenburg 83 94 x
22 Burri Martina 14.10.2009 2 Sch Schwarzenburg 83 87 x
23 Gurtner Noel 12.03.2007 1 SG Lanzenhäusern 82 96 x
24 Lehmann Landorin 04.02.2009 1 Sch Schwarzenburg 82 90 x
25 Dudler Emily 17.09.2008 1 Sch Schwarzenburg 82 85 x x
26 Rindlisbacher Jan 13.01.2007 4 MS Guggisberg 81 96 x
27 Hostettler Joel 11.06.2007 4 MS Guggisberg 81 92 x
28 Maillat Luc 23.06.2006 4 SG Lanzenhäusern 81 87 x
29 Heiniger Jeanette 11.02.2010 1 MS Guggisberg 80 100 x
30 Bühlmann Andrin 06.07.2009 2 Sch Schwarzenburg 80 76 x
31 Wyssenbach Raphaela 28.02.2008 3 MS Guggisberg 79 87 x
32 Hug Kishan 29.09.2007 1 MS Guggisberg 79 84 x x
33 Zbinden Fabian 15.08.2006 4 SG Lanzenhäusern 78 92 x
34 Mast Leila 21.01.2007 1 SG Lanzenhäusern 78 91 x
35 Schmid Max 28.03.2009 1 MS Guggisberg 78 84 x
36 Hirter Maxine 29.09.2008 2 Sch Schwarzenburg 78 80 x x
37 Zürcher Pascal 05.10.2008 2 SG Lanzenhäusern 77 82 x
38 Zwahlen Philip 07.08.2007 3 Sch Schwarzenburg 76 92 x
39 Beyeler Marvin 24.10.2006 5 Sch Schwarzenburg 76 92
40 Reiß Linus 19.11.2009 2 Sch Schwarzenburg 76 78 x
41 Haussener Severin 11.07.2008 2 SG Lanzenhäusern 75 94 x
42 Jenni Nils 18.08.2006 5 Sch Schwarzenburg 75 68
43 Eilinger Benjamin 05.04.2008 3 MS Guggisberg 73 93
44 Wittwer Cécile 15.01.2007 3 SG Lanzenhäusern 71 90
45 Schibli Laura 18.08.2010 1 Sch Schwarzenburg 69 73
46 Wyssenbach Leander 14.09.2010 1 MS Guggisberg 68 91
47 Spring Severin 18.03.2009 2 SG Lanzenhäusern 67 77
48 Krebs Timo 16.09.2009 1 MS Guggisberg 67 75
49 Jaun Sandro 29.06.2008 1 SG Lanzenhäusern 63 74
50 Bucher Nik 14.06.2010 1 Sch Schwarzenburg 53 54
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Wettschiessen SSVS 2025
Guggisberg

Kursrangliste

Rang Kurs Schnitt
1 Guggisberg 81.632 Fändligewinner
2 Lanzenhäusern 80.556
3 Schwarzenburg 76.692

Kranzquote 80.00%
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Wettschiessen SSVS 2025
Guggisberg

Rangliste Kurs Guggisberg

Rang Name Vorname Geb-Datum Kurs Verein Resultat TS Vorg Kranz
1 Vaucher Lara 17.05.2009 2 MS Guggisberg 89 96 x x Zinnbecher SSVS 
2 Schumacher Sven 03.10.2007 4 MS Guggisberg 87 94 x
3 Zbinden Salomé 15.08.2007 4 MS Guggisberg 87 90 x
4 Hauser Kevin 22.02.2010 1 MS Guggisberg 87 86 x
5 Vaucher Ramona 05.06.2012 1 MS Guggisberg 87 83 x x
6 Zwahlen Samuel 22.02.2010 1 MS Guggisberg 87 83 x
7 Vaucher Alexandra 09.09.2010 1 MS Guggisberg 86 100 x x
8 Werren Lorin 24.06.2005 6 MS Guggisberg 86 94 x
9 Hürst Ivan 29.11.2006 4 MS Guggisberg 85 97 x
10 Wyssenbach Mariella 21.08.2006 5 MS Guggisberg 84 95 x
11 Rindlisbacher Jan 13.01.2007 4 MS Guggisberg 81 96 x
12 Hostettler Joel 11.06.2007 4 MS Guggisberg 81 82 x
13 Heiniger Jeanette 11.02.2010 1 MS Guggisberg 80 100 x
14 Wyssenbach Raphaela 28.02.2008 3 MS Guggisberg 79 87 x
15 Hug Kishan 29.09.2007 1 MS Guggisberg 79 84 x x
16 Schmid Max 28.03.2009 1 MS Guggisberg 78 84 x
17 Eilinger Benjamin 05.04.2008 3 MS Guggisberg 73 93
18 Wyssenbach Leander 14.09.2010 1 MS Guggisberg 68 91
19 Krebs Timo 16.09.2009 1 MS Guggisberg 67 75

Kurschnitt 81.632

Kranzquote 84.2%
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Wettschiessen SSVS 2025
Guggisberg

Rangliste Kurs Lanzenhäusern

Rang Name Vorname Geb-Datum Kurs Verein Resultat TS Vorg Kranz
1 Burri Dominic 09.03.2009 2 SG Lanzenhäusern 91 99 x Zinnbecher SSVS 

2 Hostettler Levin 03.07.2005 6 SG Lanzenhäusern 90 98 x x
3 Spycher Marc 23.08.2006 4 SG Lanzenhäusern 88 99 x
4 Graf Gian 12.09.2008 2 SG Lanzenhäusern 86 97 x

5 Burri Alexandra 03.01.2007 2 SG Lanzenhäusern 86 89 x
6 Joder Janick 27.08.2005 3 SG Lanzenhäusern 85 95 x
7 Schmied Marcel 07.09.2007 4 SG Lanzenhäusern 85 91 x
8 Stettler Silvan 27.02.2009 2 SG Lanzenhäusern 84 85 x
9 Zürcher Fabian 05.10.2008 2 SG Lanzenhäusern 83 99 x
10 Gurtner Noel 12.03.2007 1 SG Lanzenhäusern 82 96 x
11 Maillat Luc 23.06.2006 4 SG Lanzenhäusern 81 87 x
12 Zbinden Fabian 15.08.2006 4 SG Lanzenhäusern 78 92 x

13 Mast Leila 21.01.2007 1 SG Lanzenhäusern 78 91 x
14 Zürcher Pascal 05.10.2008 2 SG Lanzenhäusern 77 82 x

15 Haussener Severin 11.07.2008 2 SG Lanzenhäusern 75 94 x
16 Wittwer Cécile 15.01.2007 3 SG Lanzenhäusern 71 90
17 Spring Severin 18.03.2009 2 SG Lanzenhäusern 67 77

18 Jaun Sandro 29.06.2008 1 SG Lanzenhäusern 63 74

Kurschnitt 80.556

Kranzquote 83.3%
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Wettschiessen SSVS 2025
Guggisberg

Rangliste Kurs Schwarzenburg

Rang Name Vorname Geb-Datum Kurs Verein Resultat TS Vorg Kranz
1 Grob Lara 07.08.2008 3 Sch Schwarzenburg 84 86 x Zinnbecher SSVS 

2 Ruchti Adrian 06.06.2007 3 Sch Schwarzenburg 83 94 x

3 Burri Martina 14.10.2009 2 Sch Schwarzenburg 83 87 x

4 Lehmann Landorin 04.02.2009 1 Sch Schwarzenburg 82 90 x

5 Dudler Emily 17.09.2008 1 Sch Schwarzenburg 82 85 x x

6 Bühlmann Andrin 06.07.2009 2 Sch Schwarzenburg 80 76 x

7 Hirter Maxine 29.09.2008 2 Sch Schwarzenburg 78 80 x x

8 Zwahlen Philip 07.08.2007 3 Sch Schwarzenburg 76 92 x

9 Beyeler Marvin 24.10.2006 5 Sch Schwarzenburg 76 92

10 Reiß Linus 19.11.2009 2 Sch Schwarzenburg 76 78 x

11 Jenni Nils 18.08.2006 5 Sch Schwarzenburg 75 68

12 Schibli Laura 18.08.2010 1 Sch Schwarzenburg 69 73

13 Bucher Nik 14.06.2010 1 Sch Schwarzenburg 53 54

Kurschnitt 76.692

Kranzquote 69%
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Wettschiessen SSVS 2025
Guggisberg

Rangliste Junioren

Rang Name Vorname Geb-Datum Verein Resultat TS Vorg Kranz
1 Andres Elijah 17.06.2011 Sch Schwarzenburg 79 98 x SSVS Medaille

2 Hallé Laurin 29.05.2010 SG Lanzenhäusern 74 85

3 Obermair Benjamin 18.03.2011 SG Lanzenhäusern 74 80

4 Wittwer Thierry 15.10 2010 SG Lanzenhäusern 67 88

5 Zingg Julia 14.08.2014 SG Lanzenhäusern 65 76

6 Grünenfelder Raphael 17.03.2014 Sch Schwarzenburg 65 76

7 Kühni Lian 08.07.2011 Sch Schwarzenburg 55 59 x

8 König Louis 27.05.2010 SG Lanzenhäusern 53 80

9 Grünenfelder Christoph 27.12.2011 Sch Schwarzenburg 40 48

Durchschnitt 63.556

Kranzquote 11.1%
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Wettschiessen SSVS 2025
Guggisberg

Rangliste Leiter

Rang Name Vorname Kurs Verein Resultat TS

1 Ineichen Thomas Leiter Schwarzenburg 91 97

2 Tanner Janik Leiter Guggisberg 90 96

3 Roggli Matthias Leiter Lanzenhäusern 88 99

4 Nydegger Priska Leiterin Schwarzenburg 88 95

5 Beyeler Alfred Leiter Schwarzenburg 88 90

6 Nydegger Adrian Leiter Schwarzenburg 88 81

7 Bühlmann Adrian Leiter Schwarzenburg 87 94

8 Tanner Mathyas Leiter SSVS 87 92

9 Mast Thomas Leiter Lanzenhäusern 87 87

10 Staudenmann Tanja Leiterin Lanzenhäusern 86 95

11 Hunziker Fion Leiter Guggisberg 86 85

12 Krebs Alina Leiterin Lanzenhäusern 85 92

13 Kreuter Marcel Leiter Lanzenhäusern 82 86

14 Hostettler Jan Leiter Lanzenhäusern 76 66

15 Riesen Patrik Leiter Guggisberg 73 96

Durchschnitt 85.47
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